



**MĚSTO TŘINEC**  
**MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY**  
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

**Doporučeně**

VÁŠ DOPIS

ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: MěÚT/08068/2018/Do/Še

Kaiser servis, spol. s r. o.

Bezručova 608/36

678 01 BLANSKO

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 12.02.2018

**Objednávka č. 4**

**– „Údržba a servis odlučovačů ropných látek“**

Objednáváme u Vás provedení údržby a servisu odlučovačů ropných látek (dále jen „ORL“) na parkovištích požadovaných provozním řádem v období **únor – prosinec 2018**:

1. Parkoviště železniční zastávka LYŽBICE	ORL - AS TOP 15/RC/EO/PB-SV
2. Parkoviště Nádražní ulicí	ORL - EKOSTAR QN 30
3. Parkoviště Sosna – ul. Kaštanová	ORL - AQUAFIX SKPE 8/800 - ASIO
4. Parkoviště MěÚ Třinec	ORL - GSOL-5/20
5. Parkoviště Budovy ČD Třinec	ORL - BETA EKONOIL 10
6. Parkoviště Sosna – ul. Sosnová	ORL - Oil Stream Certaro NS3-20l
7. Parkoviště Katolický kostel – Fara	ORL - OLEOPATOR k-NS SF3000
8. Parkoviště ulice Čapková	ORL – 2 x ACO OLEOPATOR k
9. Přednádražní přestupní terminál – ČD Třinec	AS – TOP 15/RC/EO/PB

Údržby a servis jednotlivých odlučovačů ropných látek budou prováděny v rozsahu určeném provozním řádem:

**Kontroly 1 x za 3 měsíce – 3 kontroly (únor, srpen a listopad):**

- 1) vizuální kontrola jednotky a přítoku
- 2) kontrola stavu sedimentů v kalové jínce
- 3) dle výsledku kontroly vyčištění nebo výměna koalescenčního a sorpčního filtru
- 4) v případě vyčištění nebo výměny, odvoz a odstranění odpadů

**Kontrola 1x ročně (duben nebo květen):**

- 1) vyčerpání odlučovače ropných látek
- 2) vyčištění odlučovače ropných látek
- 3) vyčištění koalescenčního a sorpčního filtru a popř. jeho výměna
- 4) vizuální kontrola jednotky
- 5) odvoz a odstranění odpadů

Stanovená doba výměny filtru je orientační, bude stanovena na základě všeobecných provozních zkušeností. Skutečnou potřebnou dobu výměny je nutné stanovit na základě provozních podmínek na konkrétní lokalitě.

**Pravidelná měření**

Odběr a rozbor vzorku výstupní vody akreditovanou laboratoří v četnosti **1x** v ukazateli NEL a NL po provedení kontroly ORL:

Parkoviště Sosna – ul. Kaštanová	ORL - AQUAFIX SKPE 8/800 - ASIO
Parkoviště MěÚ Třinec	ORL - GSOL-5/20
Parkoviště Budovy ČD Třinec	ORL - BETA EKONOIL 10
Parkoviště Sosna – ul. Sosnová	ORL - Oil Stream Certaro NS3-20I
Parkoviště Katolický kostel – Fara	ORL - OLEOPATOR k-NS SF3000
Parkoviště ulice Čapkova	ORL – 2 x ACO OLEOPATOR k
Přednádražní přestupní terminál – ČD Třinec	AS – TOP 15/RC/EO/PB

Odběr a rozbor vzorku výstupní vody akreditovanou laboratoří v četnosti **3x** v ukazateli NEL a NL po provedení kontrol ORL:

Parkoviště železniční zastávka LYŽBICE	ORL - AS TOP 15/RC/EO/PB-SV
Parkoviště Nádražní ulicí	ORL - EKOSTAR QN 30

O vykonaných činnostech budou provedeny záznamy do provozních deníků jednotlivých odlučovačů.

Při provádění prací budou dodrženy normy, bezpečnostní, požární a hygienické požadavky.

Celková cena za provedení požadovaných činností bude dle cenové nabídky ze dne 30.01.2018 – tj. do **72.707,70 Kč s DPH** (60.089,- Kč bez DPH).

Fakturace všech provedených služeb, dodávek a prací bude prováděna po jejich převzetí. Lhůta splatnosti faktury bude 15 dnů od doručení objednateli.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

**Město Třinec**  
**Jablunkovská 160**  
**739 61 TŘINEC**  
**DIČ CZ00297313**  
**IČ 002 97 313**

Město Třinec prohlašuje, že veškerá zdanitelná plnění, dle objednávky nejsou předmětem daně a nebude zde použit režim přenesení daňové povinnosti.

Děkujeme a jsme s pozdravem



Ing. Miriam Hronovská  
vedoucí odboru

**Přílohy**

Cenová nabídka  
Provozní řád

SC

Přijatou objednávku akceptuji:



### Potvrzení o doručení vypravení do datové schránky

#### Dokument:

Spisová značka: **MěÚT/05864/2018/04**  
Číslo jednací: **MěÚT/08068/2018**  
Odbor/pracovník: **Do/Še**  
Agendové číslo:  
Věc: **Objednávka 4**  
ORL 2018

#### Informace o doručení:

Adresát: Kaiser servis, spol. s r.o., Bezručova 608/36, Blansko, 67801, Id DS: 56zeuyq  
ID zprávy v ISDS: **548060639**  
Doručeno dle ISDS: **13.2.2018 10:37:20**  
Způsob doručení: zpráva byla doručena přihlášením



02415417

#### V datové zprávě byly odeslány tyto elektronické dokumenty:

- Objednávka 2018.pdf (78750 B)  
SHA256: ceb7ba297380c5bedfc6afbb18bd605ea0affec919889b0404123faeb486b897
- Seznam položek 2018- příloha k obj. č. 4.pdf (76005 B)  
SHA256: 7bd7a3b9b79015c1afea5a90f039dee8693dfd82ba500f1c846d9930585444aa
- Provozní řád ORL.pdf (7095027 B)  
SHA256: a0d15c58cd02e56c8504910588aa7e05cb743876a4eba4204a89da6ebd1c908f

**Toto potvrzení bylo vystaveno 13.2.2018 - 13:01:34 programem Spisová služba verze 3.82.**

## Seznam zajišťovaných činností dle druhu odlučovače

Jednotlivá činnost (měrná jednotka)		Cena za MJ bez DPH	Předpokládané množství za celou dobu plnění v roce 2018	Cena bez DPH (součin cen za MJ a předpokl. množství)
<b>1. AS TOP 15/RCE/O/PB-SV - Parkoviště železniční zastávka LYŽBICE</b>				
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč	1	1	1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč	1	3	3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	6	5 400
Odběr vzorku 1x za 3 měsíce	Kč	600	4	2 400
Výměna filtru	Kč	800	1	800
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>8 604</b>
<b>2. ORL - EKOSTAR QN 30 - Parkoviště Nádražní ulici</b>				
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč	1	1	1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč	1	3	3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	9	8 100
Odběr vzorku 1x za 3 měsíce	Kč	600	4	2 400
Výměna filtru	Kč	850	1	850
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>11 354</b>
<b>3. ORL - AQUAFIX SKPE 8/800 - ASIO - Parkoviště Sosna – ul. Kaštanová</b>				
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč	1	1	1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč	1	3	3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	3	2 700
Odběr vzorku 1x za rok	Kč	600	1	600
Výměna filtru	Kč	800	1	800

<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění smlouvy bez DPH</b>	Kč							4 104
<b>4. ORL - GSOL-5/20 - Parkoviště MěÚ Třinec</b>								
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč		1	1				1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč		1	3				3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t		900	3				2 700
Odběr vzorku 1x za rok	Kč		600	1				600
Výměna filtru	Kč		800	1				800
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč							4 104
<b>5. ORL - BETA EKONOL 10 - Parkoviště Budovy ČD Třinec</b>								
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč		1	1				1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč		1	3				3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t		900	7				6 300
Odběr vzorku 1x za rok	Kč		600	1				600
Výměna filtru	Kč		800	1				800
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč							7 704
<b>6. ORL - Oil Stream Certaro NS3-201 - Parkoviště Sosna – ul. Sosnová</b>								
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč		1	1				1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč		1	3				3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t		900	2				1 800
Odběr vzorku 1x za rok	Kč		600	1				600
Výměna filtru	Kč		800	1				800
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč							3 204
<b>7. OLEOPATOR k-NS SF3000 - Parkoviště Katolický kostel – Fara</b>								
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč		1	1				1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč		1	3				3

Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	7	6 300
Odběr vzorku 1x za rok	Kč	600	1	600
Výměna filtru	Kč	800	1	800
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč			<b>7 704</b>
<b>8. 2 x ACO OLEOPATOR k - Parkoviště ulice Čapková</b>				
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč	1	2	2
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč	1	6	6
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	4	3 600
Odběr vzorku 1x za rok	Kč	600	2	1 200
Výměna filtru	Kč	800	2	1 600
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč			<b>6 408</b>
<b>9. AS TOP 15/RC/EO/PB - Přednádraží přestupní terminál - ČD Třinec</b>				
Kontrola 1 x ročně - čištění odlučovače	Kč	1	1	1
Kontrola 1 x za 3 měsíce	Kč	1	3	3
Likvidace odpadu včetně dopravy - maximální cena za objem odlučovače	Kč/t	900	6	5 400
Odběr vzorku 1x rok	Kč	600	1	600
Výměna filtru	Kč	900	1	900
<b>Předpokládané náklady za celou dobu plnění bez DPH</b>	Kč			<b>6 903</b>
<b>Výsledná cena - součet předpokládaných nákladů jednotlivých odlučovačů ve slouci "Cena bez DPH"</b>				<b>60 089</b>